Администрация муниципального образования ЩШ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной
городского округа «Воркута» ЩЗ® юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 т&. 2023, JP
г. Воркута, РеспубликаКоми

О внесении изменения в I
постановление администрации

городского округа «Воркута»

от 04.02.2022 № 121

«Об утверждении порядка

выявления самовольно

установленных

нестационарных торговых

объектов на территории

муниципального образования

городскогоокруга «Воркута»

РуководствуясьГражданскимкодексом РоссийскойФедерации,ст. 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Совета МО городского округа «Воркута» от 21.12.2018 № 564
«Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городского

округа «Воркута», Уставом муниципального образования городского округа «Воркута»,

администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 04.02.2022 № 121 «Об утверждении порядка выявления

самовольно установленных нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования городского округа «Воркута» следующее изменение: в пункте

2.8 слова «в управление экономики» заменить словами «в правовое управление».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http ://www.BopKVTa.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

А.А. Камкина.

Глава городского округа «Воркута» -
руководитель администрации

городского округа «Воркута» ^-ч / / Я.А. Шапошников